58 712 81 79
	Adres email: 	 	Hasło:
 	Zaloguj	przypomnij hasło
załóż konto w sklepie
	ZESTAWY FOTOWOLTAICZNE
	INWERTERY SOLARNE
	ZASILANIE AWARYJNE
	PRZETWORNICE SINUS
	PRZETWORNICE SINUS ECO
	DC/DC
Panel fotowoltaiczny monokrystaliczny  Kingdom Solar KD-M410H-108 Half Cell 410W
Cena: 699,00 PLN
Dodaj do koszyka
Towar dostępny
EAN: 5903699340448
KOD:
AZO00D1291
Waga: 21.50 kg
		TYP:
Panel MONOKRYSTALICZNY
	Moc maksymalna:
410 W
Kup przydatne akcesoria do tego produktu
	Hybrydowy Inwerter solarny Off-Grid
	ESB 3kW-24
	Cena: 2.999,00 PLN
	Hybrydowy Inwerter solarny Off-Grid
	ESB 6kW-24
	Cena: 3.999,00 PLN
	Hybrydowy Inwerter solarny Off-Grid
	ESB 10kW-48
	Cena: 4.999,00 PLN
	Hybrydowy Inwerter solarny Off-Grid
	ESB 15kW-48
	Cena: 7.599,00 PLN
	Przetwornica Solarna
	ECO Solar Boost MPPT-3000 3kW
	Cena: 1.099,00 PLN
	Przetwornica Solarna
	ECO Solar Boost MPPT-3000 3.5kW PRO
	Cena: 1.599,00 PLN
        	Opis produktu
	Dane techniczne
	Dokumenty do pobrania
Napisz opinię o produkcie
	W tej kategorii...
Panele Słoneczne samoczyszczące Monokrystaliczne Kingdom Solar KD-M410H-108 410W Watt. Powłoka wykonana w specjalnej technologii zabezpieczającej przed osiadaniem brudu, 10 busbar, wysoka sprawność energetyczna, srebrna ramka.
Panele fotowoltaiczne charakteryzują się wysoką skutecznością i wydajnością. Użyte moduły fotowoltaiczne umożliwiają pracę w gorszych warunkach oświetleniowych, np. rano, wieczorem lub przy rozproszonym świetle.
Ogromnym atutem tej technologii jest fakt, że źródłem energii jest Słońce – najbardziej dostępne i najłatwiejsze do wykorzystania odnawialne źródło energii, o wciąż niewykorzystanym potencjale.
Panel wyposażony jest we wtyczki MC4, które pozwalają łączyć więcej modułów w jedną matrycę. Dzięki temu panel nadaje się zarówno do zastosowań domowych jak i komercyjnych. Oferowane przez nas panele słoneczne posiadają długi okres gwarancji. Ich praca przewidziana jest na 25 lat.
Zastosowanie
	Moduły przeznaczone do zastosowań w budynkach mieszkalnych, komercyjnych i użytkowych, do montażu na dachu lub na gruncie
	Doładowywanie akumulatorów w dzień i wykorzystywanie energii w nocy na jachtach, kempingach, domach jednorodzinnych jak i zasilanie punktów oświetleniowych LED (domki działkowe)
	Zasilanie automatyki przemysłowej, pomiarowej lub urządzeń elektronicznych takich jak  radio, tv, kamera, pompy ogrodowe oraz hale produkcyjne i magazynowe , niezagospodarowane działki i obiekty komunalne
Podstawowe cechy
	Wysoka sprawność energetyczna
	Przeznaczone do zastosowań IEC przy prądzie stałym 1000/1500VDC
	Powłoka samoczyszcząca. Promienie UV rozkładają zanieczyszczenia na szybie (fotokataliza), a deszcz je spłukuje. Dzięki właściwościom hydrofilnym powłoki, woda rozlewa się po szkle i szybko spływa, nie zostawiając śladów w postaci zacieków
	Wyjątkowa charakterystyka w środowiskach o niskim natężeniu promieniowania świetlnego
	Doskonała odporność na obciążenia mechaniczne: Certyfikowana wytrzymałość na obciążenia silnym wiatrem (2400 Pa) i śniegiem (5400 Pa)
	Wysoka odporność na sole i amoniak certyfikowana przez TÜV
	Dodatnia tolerancja mocy: 0/+5 W
	Dwukrotnie przeprowadzane testy EL dają pewność, że panele są pozbawione wad
	Moduły sortowane prądowo w celu poprawy wydajności systemu
	Odporne na degradację wywołaną potencjałem (PID)
	Parametry / Nazwa produktu	Panel fotowoltaiczny KD-M410H-108 410W
	Moc nominalna Pmax (W):	410
	Tolerancja mocy Pmax Maximum:	0 ~ +5
	Maksymalne napięcie Vmp [V]:	31.22
	Prąd w mocy nominalnej lmp [A]:	13.06
	Napięcie obwodu otwartego VOC [V]:	37.34
	Zabezpieczenie zwarciowe [A]:	25
	Prąd zwarciowy [A]:	13.7
	Wydajność modułu [%]:	20.97
	NOTC:	46°C - 50°C
	Współczynnik temperatury Pmax:	-0.36%/C
	Współczynnik temperatury Voc:	-0.28%/C
	Współczynnik temperatury Isc:	+0.05%/C
	Maksymalne napięcie pracy:	1500VDC
	Temperatura robocza: 	-40°C  +85°C
	Maksymalny prąd zwrotny [A]:	25
	Maks. obciążenie (śnieg/wiatr):	5400 Pa / 2400 Pa
	Ogniwa:	Mono 182×182 mm
	Ilość ogniw:	108 (54×2)
	Wymiary modułu [mm]:	1723×1133×35
	Waga [kg]:	21.5
	Szkło:	3.2mm szyba, szkło hartowane
	Skrzynka przyłączeniowa:	IP68
	Przewody:	4mm2, (+)30cm, (-)30cm
	Konektory:	MC4-kompatybilne
	EAN:	5903699340448
			Karta produktu Kingdom Solar KD-M410H-108 Half Cell 410W
Napisz recenzję
Ten produkt nie ma jeszcze opinii naszych klientów...
Produkty w kategorii    Panele fotowoltaiczne
	Panel fotowoltaiczny monokrystaliczny
Kingdom Solar KD-M410H-108 Half Cell 410W
	Cena: 699.00
Gwarancja
2 lata
	TYP:
Panel MONOKRYSTALICZNY
	Moc maksymalna:
410 W
	Panel fotowoltaiczny monokrystaliczny
Kingdom Solar KD-M410H-108 Half Cell 410W BLACK
	Cena: 879.00
Gwarancja
2 lata
	TYP:
Panel MONOKRYSTALICZNY
	Moc maksymalna:
410 W
	System montażowy do paneli PV
typ pokrycia - blachodachówka
	Cena: 299.00
Gwarancja
2 lata
	TYP:
System montażowy do paneli PV
	System montażowy do paneli PV
typ pokrycia - dachówka ceramiczna
	Cena: 399.00
Gwarancja
3 lata
	TYP:
System montażowy do paneli PV
	Zabezpieczenie DC/DC instalacji PV
PVP-10 700V/16A
	Cena: 299.00
Gwarancja
2 lata
 Liczba opinii o produkcie: (2)
	TYP:
Zabezpieczenie instalacji PV
	Prąd znamionowy:
32 A
	Napięcie znamionowe:
1000 VDC
 Data aktualizacji: 2024-02-22 19:40:11
    WYSZUKAJ PRODUKT
  KATALOG PRODUKTÓW
  Przetwornice 230V DC/AC SINUS ECO MODE PRO
Przetwornice 230V DC/AC SINUS ECO MODE
Przetwornice 230V DC/AC SINUS
Przetwornice 230V DC/AC IPS
Inwertery solarne
Magazyny energii
Panele fotowoltaiczne
Zestawy fotowoltaiczne
Regulatory solarne
Prostowniki akumulatorowe
Akumulatory LiFePO4
Akumulatory VRLA AGM
Zasilanie awaryjne SINUS UPS
Przetwornice 230V/110V AC/AC
Stabilizatory napięcia AVR
Przetwornice DC/DC
Akcesoria do przetwornic
Sterowniki i zegary
  NOWE PRODUKTY
ECO Solar Boost MPPT-4000 4kW GRID
Cena: 1.399,00 PLN
-------------------------
LP24-100 100Ah 24V 150A Bluetooth mata grzewcza
Cena: 3.999,00 PLN
-------------------------
LP12-100 100Ah 12V 150A Bluetooth mata grzewcza
Cena: 1.999,00 PLN
-------------------------
MPPT 12 - 30A BC PRO wyświetlacz LCD
Cena: 1.159,00 PLN
-------------------------
MPPT 12/24 - 30A PRO LFP wyświetlacz LCD
Cena: 839,00 PLN
-------------------------
PM-1000 PRO 1166Wh COMBO
Cena: 3.499,00 PLN
-------------------------
PM-300 PRO 296Wh COMBO
Cena: 1.099,00 PLN
-------------------------
BC-12 12A (230V/12V) 6A (230V/24V)
AGM / LiFePO4 / GEL
Cena: 169,00 PLN
-------------------------
BC-7 7A (230V/12V)
AGM / GEL
Cena: 89,00 PLN
-------------------------
UPS-6000S Sinus 6000W/3000W 12V/230V
Cena: 2.129,00 PLN
-------------------------
    PRODUKT MIESIĄCA
 Zestaw solarny do grzania wody ECO Solar Boost 2500W MPPT
6 paneli Monokrystaliczne
    RATY SANTANDER BANK
FUNKCJA ECO MODE
    W naszej ofercie jedyne na rynku przetwornice których pobór prądu w trybie czuwania wynosi tylko 0.1A, automatyczna detekcja podłączenia odbiorników o mocy większej niż 1W
	Szukaj nas na
	Raty w Santander Consumer Bank
	Bezpieczne płatności on-line
           Zamówienia
	 Tel.: 58 712-81-79
	 356890
          Przydatne linki
          	Kontakt
	Cennik
	Poradnik
	Sprzedaż hurtowa
	Opinie klientów
          Informacje
          	Regulamin
	Polityka prywatności
	Warunki gwarancji
	Dostawa i płatność
	Darmowa dostawa
          Moje konto
          	Zaloguj się
	Zamówienia
        © Copyright 2006 - 2024 PolskiePrzetwornice.pl Zamieszczone treści, zdjęcia, grafiki oraz dokumenty stanowią własność Spółki AZO Digital Distribution